平成 20年６月 27日
 各 位

上 場 会 社 名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コ ー ド 番 号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問 い 合 わ せ 先 株式会社デオデオ

取締役社長室長 山崎 徳雄
電 話 番 号 0829-34-2303

当社子会社の株式会社デオデオ役員異動に関するお知らせ

当社子会社の株式会社デオデオ（本社所在地：広島県廿日市市、代表取締役 友則和寿）は、
以下のとおり役員異動を行いましたのでお知らせいたします。

●平成20年６月23日付役員異動を次のとおりお知らせいたします。

【新  職】 【旧  職】  【氏  名】

退 任 常務取締役 船 守 精 一

退 任 取締役 正 長 政 文

※ なお、船守精一は㈱エディオン取締役商品統括本部長に就任致しております。

また、正長政文は㈱エディオン新規事業開発本部長に就任致しております。

                                    以 上